平成１６年１２月２４日

各  位

株式会社ＵＦＪホールディングス

（コード番号 ８３０７）

株式会社大京の株式取得について

当社の子会社である株式会社ＵＦＪ銀行は、株式会社大京に対する金融支援の一環と

して本日、同社が発行する株式の取得を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株式会社ＵＦＪ銀行による株式取得

  ・取得金額  ： ３００億円

  ・株式の種類 ： 優先株式

  ・取得の方法 ： 株式会社大京向け貸出金のデットエクイティスワップにより

  ・時期    ： 平成１７年３月下旬

２．業績の見通し

  本件に伴う当社平成１７年３月期業績予想及び連結業績予想の変更はありません。

以 上